АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11. 2024 года  № 65
c. Первомайский

	О внесении изменений в состав комиссии по приемке поставленных товаров, выполненных работ и оказанных услуг для нужд Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация Первомайского сельского  поселения Шумячского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав комиссии по приемке поставленных товаров, выполненных работ и оказанных услуг для нужд Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области (далее – Комиссия) следующее изменение:

- позицию «Стародворова Наталья Анатольевна - начальник Отдела по строительству, капитальному ремонту и жилищно- коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь комиссии (по согласованию)» заменить позицией следующего содержания: «Малышкин Максим Николаевич - начальник Отдела по строительству, капитальному ремонту и жилищно- коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь комиссии (по согласованию)»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования

Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                       С.В. Богрянцева